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Myytävät
Rakennustontti
Omistaja: Yksityis
Huoneiden määrä: 0
Tontin pinta-ala: 2 690 m²

Hoitokustannuksia kuten vuokrat, vastikkeet, velkaosuudet, sähkö,
lämmitys, vesi ja viemäri, tiehoitoa y.m.s. on kuvattu tekstikentässä
esitteen seuraavalla sivulla.
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Rakenna unelmatalosi lomakylän kupeeseen,ja nauti helposta kesästä * Bygg ditt eget
drömhus intill semesterbyn,njut av enkla sommrar

 

Haaveiletko oman paratiisin rakentamisesta? Nyt sinulla on mahdollisuus toteuttaa unelmasi tällä
omakotitalo tontilla Kemiönsaarella, vain lyhyen kävelymatkan päässä kimaltelevasta sinisestä
merestä ja hurmaavasta Ekniemenlomakylästä.

Tontti sijaitsee strategisella paikalla Kemiönsaarella, luonnon ympäröimänä ja kivenheiton päässä
lomakylän palveluista.

Voit nauttia luonnon rauhasta ja kauneudesta milloin tahansa ja merikin on lähellä. Tontti on
vehreyden ja luonnon ympäröimä, sopii erinomaisesti rauhaa ja rentoutumista etsivälle, palveluista
tinkimättä.

Tontin edut
Ekniemenlomakylä tunnetaan koko perheen mukavuuksista ja aktiviteeteista. Sinulla on ravintola,
uimaranta hyppytornilla ja erilaisia vapaa-ajan aktiviteetteja vain lyhyen kävelymatkan päässä.
Lomakylän palveluiden lisäksi Kemiön keskustaan on noin 10 km, josta löydät kauppoja,
ruokakauppoja ja muita palveluita.

Sijoita unelmaasi tänään.
Tämä tontti ei ole vain osto; se on investointi elämänlaatuusi ja tulevaisuuteesi. Sinulla on
mahdollisuus luoda oma unelmiesi koti, rauhallisuuden, meren ja luonnonkauneuden ympäröimänä,
tämä on tilaisuus, jota et halua ohittaa.

Kiinnostaako tietää lisää? Ota yhteyttä jo tänään, niin kerromme enemmän tästä ainutlaatuisesta
mahdollisuudesta omistaa tontti lähellä merta ja Ekniemenlomakylää. Unelmatalo odottaa
rakentamista, ja tämä tontti voi olla alku uudelle seikkailulle Kemiönsaarella.

Kemiönsaari sijaitsee lounaisrannikolla ja on osa Turun saaristoa, 1 tunnin matkan päässä Turusta, 2
tunnin matkan päässä Helsingistä ja noin 3 tunnin matkan päässä Tampereelta.

322-412-3-59
Kuitu alueella
Kunnallisvesi ja tekniikka tontille, liittymä veloitetaan erikseen ostajalta 12 800€

Lisätietoja Ekniemenlomakylästä löydät täältä!
https://ekniemenlomakyla.fi/


